

خبر



ترکیب تیم مهرسان جهت حضور در لیگ برتر والیبال بانوان

لیست تیم مهرسان که امسال خود را برای حضور در لیگ برتر والیبال بانوان آماده می‌کنند مشخص شد. اسامی اعضای کادرفنی و بازیکنان این تیم به شرح زیر است:

لیلا قندهاری سرپرست، فاطمه رشیدی سرمربی، منصوره عباسی کمک مربی، آتیا هوسپیان بدنساز، ساجده سروش و سارا بهلول بند فیزیوتراپ، فرزانه رضایی روانشناس، زهرا رضایی، زهرا صالحی، فاطمه منظوری، درسا فالج، اسرا برمزیار، معصومه اسماعیلی، فاطمه امینی، زهرا بخشی، سحر شعبانی، نورا خوشریزگ، مه‌تا یحیی پور، صدیقه ذوالفقاری، نگار هاشمی.

بانوان آلیش به جهانی رفتند

تیم ملی کشتی آلیش زنان برای حضور در بازی‌های هنرهای رزمی (World Combat Games) راهی کشور عربستان شد. سپیده بابایی و رفیقه محمودآبادی ورزشکاران کشورمان در این مسابقات هستند که روزهای سوم و چهارم آبان ماه در شهر ریاض با رقبای خود مبارزه می‌کنند.

قبلاً اردوی تیم ملی کشتی آلیش بانوان روزهای ۲۹ مهر لغایت ۲ آبان ماه در سالن توفیق جهانخت تهران برگزار شده بود.



پیروزی هندبال ایران مقابل بحرین، تنها راه صعود به المپیک

تیم ملی هندبال مردان کشورمان برای صعود به جمع چهار تیم برتر رقابت‌های انتخابی المپیک در حالی امروز به مصاف بحرین می‌رود که تنها راه صعود کسب پیروزی در این دیدار است.

تیم‌ها روز گذشته استراحت کردند. امروز سه‌شنبه دوم آبان ماه و در آخرین روز مرحله مقدماتی این مسابقات ۵ دیدار برگزار می‌شود که در مهمترین دیدار ایران به مصاف بحرین تیم دوم قاره آسیا می‌رود تا تکلیف دومین تیم صعودکننده به مرحله نیمه نهایی از گروه B مشخص شود.

تیم ملی ایران تنها در صورت برد مقابل بحرین ۶ امتیازی می‌شود و به همراه ژاپن (با فرض برد مقابل قزاقستان) به دور بعد صعود می‌کند، اما در صورت تساوی تفاضل گل بهتر تکلیف تیم صعودکننده را مشخص خواهد کرد.

دیدار دو تیم ملی هندبال ایران و بحرین، امروز سه‌شنبه دوم آبان ماه از ساعت ۱۷:۳۰ به وقت ایران آغاز می‌شود.



سعید حسین پور:

می‌خواهم در پارالمپیک طلا بگیرم

سعید حسین پور قایقران پاراکانو، بعد از طلای بازی‌های پارآسیایی، برای قهرمانی پارالمپیک پاریس آماده می‌شود: «خیلی خوشحالم که مدال طلا گرفتم. من با کمک فدراسیون خودم را نشان دادم. رقابت خیلی نزدیکی با حریف چینی داشتم و پیش‌بینی می‌شد مدال طلا را بگیرم. امیدوارم این طلا را در پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس تکرار کنم. همه تلاشم را برای تحقق هدفم یعنی قهرمانی در پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس انجام می‌دهم.»



هاشمیه متقیان:

خوشحالم سومین طلایم را گرفتم

هاشمیه متقیان بابت هت‌تریک طلایش در ماده پرتاب نیزه ۴۵۶ بازی‌های پارآسیایی هانگزو خیلی خوشحال است: «خیلی خوشحالم که در سومین حضورم در بازی‌های پارآسیایی، سومین مدال طلایم را گرفتم تا بهترین خودم باشم. من هدفم فقط تکرار مدال طلایم بود و امیدوارم از دویست و هشت ماه سال آینده در مسابقات جهانی توکیو، رکوردم را جابه‌جا کنم. دیروز در رقابت با ۹ ورزشکار و آمادگی بالا، مدال طلا گرفتم.»



الناز دارابیان:

شهادت کودکان غزه را محکوم می‌کنم

الناز دارابیان پرتابگر طلائی دیسک در ماده ۵۱ و ۴۵۲ مدال طلایش در بازی‌های پارآسیایی را به کودکان شهید غزه هدیه کرد: «خوشحالم که با تمرین کمتر از سه ماه رکورد را زدم و با تلاش بی‌وقفه مربی‌ام خانم الهه شیعه مدال طلا گرفتم. مظلومیت مردم غزه و فلسطین بخصوص کودکانی که در بیمارستان‌های محمّدانی به شهادت رسیدند ما را داغدار کرد و من آن را محکوم می‌کنم.»

شروع پرفروغ پارآسیایی‌ها در هانگزو

روز طلایی فرزندان ایران

گزارش

مهری رنجبر
روزنامه‌نگار

کاروان فرزندان ایران، بازی‌های پارآسیایی را طلایی شروع کردند. درست یک روز بعد از افتتاحیه رسمی بازی‌های پارآسیایی، ایرانی‌ها برای گرفتن مدال با هم مسابقه دادند. ۲۴ مدال؛ ۹ طلا، ۹ نقره و ۶ برنز. انگار این بار زنان ایرانی عهد بسته‌اند تا با مدال‌های شان، توانایی‌های شان را به رخ همه بکشند. آن هم با ۲ طلا، ۲ نقره و ۴ برنز.

پاروزنان دوباره صفا شکن شدند

درست همان اتفاق بازی‌های آسیایی در پارآسیایی تکرار شد. اگر مهسا جاور وزینب نوروزی با مدال روئینگ دونفره سنگین وزن، اولین مدال کاروان ایران را گرفتند، این بار هم قایقرانان صفا شکن شدند. اما در پاراکایاک یک نقره. سارا عبدالملکی قایقران پاراکایاک که برای اولین بار بازی‌های پارآسیایی را تجربه می‌کند، با برنز کلاس K1 موتور مدال‌آوری کاروان را روشن کرد. در رقابت سخت با پاروزنان ژاپن، چین و هند، قایق او با ثبت رکورد یک دقیقه و ۱۳ ثانیه و ۵۹۴ صدم ثانیه سومین قایقی بود که از خط پایان رد شد تا اولین تجربه

پارآسیایی برای سارا برنزی باشد. شهلا بهروزی راد قایقران ملی پوش پاراکانو هم در کلاس غیر تخصصی اش ۷۱۳ رقابت کرد و در نهایت با اختلاف ۴۶ ثانیه با نفر اول هشتم شد. رقابت اصلی او امروز در کلاس K1۳ است.

امیرحسین علی پور؛ چراغ طلایی را روشن کرد

با شروع رقابت‌های دوومیدانی، ماشین مدال‌آوری کاروان هم به کار افتاد. مثل همیشه پرتابگران نقش زیادی داشتند. این بار امیرحسین علی پور پرتابگر وزنه کلاس F11 اولین چراغ طلایی کاروان را روشن کرد. مهدی اولاد، امیرحسین علی پور و حسن باجوند پرتابگران وزنه کلاس F11 با دو پرتابگر هندی و یک قزاق مسابقه دادند که علی پور با پرتاب ۱۳ متر و ۹۲ سانتیمتر قهرمان شد. مهدی اولاد هم با رکورد ۱۳ متر و ۳۰ سانتیمتر مدال نقره را صاحب شد. باجوند هم با پرتاب ۱۱ متر و ۶۰ سانتیمتر وزنه‌اش به مدال نرسید.

سعید حسین پور؛ با قایقی طلایی

سعید حسین پور قایقران ملی پوش پاراکانو هم در فینال کلاس KL1 دومین مدال طلا را برای کاروان گرفت. او در خط فینال با قایقرانی از ژاپن، هند، چین، قزاقستان و کره جنوبی رقابت کرد و قایقش با ثبت رکورد ۵۰ ثانیه و ۴۸ صدم ثانیه از خط پایان گذشت و رنگ طلا گرفت.

هاشمیه متقیان؛ قهرمان رکوردشکن

هاشمیه متقیان پرتابگر نیزه، اولین زن طلایی کاروان ایران لقب گرفت. او و زینب مرادی در پرتاب نیزه با پرتابگرانی از فیلیپین، ویتنام، دو چین، ازبکستان، بحرین و دو هندی مسابقه دادند. هاشمیه متقیان که قهرمانی دوره قبل پارآسیایی و پارالمپیک توکیو را یک می‌کشد، در استادیوم هوانگ لونگ نیزه‌اش در سومین پرتاب بعد از طی مسافت ۲۲ متر و ۹۱ سانتیمتر به زمین نشست و مدال طلا را تقدیم پرتابگر ایرانی کرد.

او با این پرتاب رکورد پرتاب نیزه کلاس F۵۶ به نام خودش را دوباره به اندازه ۲ متر و ۷۲ سانتیمتر جابه‌جا کرد. هاشمیه متقیان با قهرمانی، اولین زن و سومین ملی پوش طلایی کاروان ایران لقب گرفت. زینب مرادی آخرین پرتابگر این ماده هم با رکورد ۲۲ متر و ۱۳ سانتیمتر نقره‌ای شد.

امان‌الله بابی؛ با نیزه‌ای طلایی

امان‌الله بابی پرتابگر نیزه کلاس F۵۷، چهارمین مدال طلای ایران را گرفت. او بعد از ظهر دیروز با پرتابگران اندونزی، فلسطین، ویتنام، هند و یمن مسابقه داد که با رکوردشکنی مدال طلا را صاحب شد. بابی با پرتاب ۴۹ متر و ۲۴ سانتیمتر، علاوه بر جابه‌جایی ۶۴ سانتیمتری رکورد بازی‌ها، چهارمین مدال طلا را برای کاروان ایران گرفت.

هت‌تریک پرتاب دیسکی‌ها

رقابت‌های دوومیدانی روز اول بازی‌های پارآسیایی با هت‌تریک

پرتابگران دیسک ایران تمام شد. علیرضا مختاری، اسدالله عظیمی و رشید مسجدی در پرتاب دیسک کلاس ادغامی ۴۵۱،۵۲،۵۳ مدال‌های طلا، نقره و برنز را بین هم تقسیم کردند. علیرضا مختاری با رکورد ۲۲ متر و ۳۸ سانتیمتر مدال طلا را گرفت. اسدالله عظیمی با رکورد ۲۱ متر و ۵۷ سانتیمتر مدال نقره را صاحب شد و رشید مسجدی هم با رکورد ۲۰ متر و ۷۱ سانتیمتر مدال برنز را گرفت تا روز اول همان‌طور که با خوشی برای کاروان ایران شروع شد، با هت‌تریک تمام شود.

حامد امیری، قهرمان پرتاب دیسک پارالمپیک، اما به خاطر جلوگیری از مصدومیت و اینکه مسابقه پرتاب دیسک زودتر از پرتاب نیزه و وزنه بود، قید مسابقه دیروز را زد تا در مسابقه کلاس F۵۴ پرتاب کند.

الناز دارابیان؛ دومین زن طلایی ایران

الناز دارابیان دومین دوومیدانی کار طلایی زن کاروان پارآسیایی ایران بود. بعد از هاشمیه متقیان، او در روز درخشش پارادوومیدانی کاران، در پرتاب دیسک کلاس F۵۳ پرتاب کرد و با ثبت رکورد ۱۴ متر و ۲۵ سانتیمتر، علاوه بر رکوردشکنی در آسیا طلایی شد. حنان کعب امیر، دیگر پرتابگر ملی پوش ایران هم با بهترین پرتایش یعنی ۱۱ متر و ۵۵ سانتیمتر مدال نقره گرفت.

